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ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

P. tta SS. Salvatore, 1 - 90134 PALERMO - Cod. Fisc. 80019900820 
e-mail: papm04000v@istruzione.it 

LICEO MUSICALE E COREUTICO - SEZIONE MUSICALE 

Prot. n.                                

Agli alunni che hanno sostenuto gli  
Esami di ammissione al Liceo Musicale 

Anno Scolastico 2021/ 22 
   ALBO - SITO 

 

OGGETTO :  LICEO  MUSICALE - GRADUATORIA DI MERITO DEGLI ESAMI DI AMMISSIONE ALLE CLASSI   PRIME PER L’ANNO SCOLASTICO 2021– 2022. 

1. GRADUATORIA DI MERITO CANDIDATI IDONEI 

2. ELENCO CANDIDATI AMMESSI   

 

Esiti esami di ammissione alle classi prime del Liceo Musicale per l’anno scolastico 2021/22.  
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GRADUATORIA DI MERITO CANDIDATI IDONEI 

Esecuzione ed Interpretazione: CANTO 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 COGNOME NOME PUNTEGGIO RISULTATO 

1 Cirrincione Domenica 60/60 Idonea 

2 Bondì Gabriel 52/60 Idoneo 

3 Di Vita Alexandra 51/60 Idonea 

4 Bellomia Aurora 50/60 Idonea 

5 Costa Anna 47/60 Idonea 

6 Shines Nina 46/60 Idonea 

7 Ventura Siria 43/60 Idonea 

8 Lo Secco Sofia 42/60 Idonea 

9 Greco Sofia 41/60 Idonea 

10 Leone Ginevra 37/60 Idonea 

11 Cilluffo Desiree 36/60 Idonea 
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Esecuzione ed Interpretazione: CHITARRA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 COGNOME NOME PUNTEGGIO RISULTATO 

1 Randazzo Giovanni 59/60 Idoneo 

2 Barone Pietro 58/60 Idoneo 

3 Lo Cascio Mario 57/60 Idoneo 

4 Settineri Giulia 54/60 Idonea 

5 Pomelli Michele 48/60 Idoneo 

6 Perra Taranto Manuel 46/60 Idoneo 

7 Mazzola Giovan Battista 36/60 Idoneo 
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Esecuzione ed Interpretazione: CLARINETTO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Esecuzione ed Interpretazione: EUFONIO 

 

 

 

 COGNOME NOME PUNTEGGIO RISULTATO 

1 Princiotta Giuseppe 55/60 Idoneo 

2 Croce Maria Rosaria 54/60 Idonea 

3 Marotta Domenico Mirko 53/60 Idoneo 

4 Romano Dafne 51/60 Idonea 

5 Insinna Matteo 50/60 Idoneo 

6 Bruno Mario 44/60 Idoneo 

7 Burbano Cortez Leandro Johan 36/60 Idoneo 

 COGNOME NOME PUNTEGGIO RISULTATO 

1 Ciancimino Giuseppe 47/60 Idoneo 
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Esecuzione ed Interpretazione: FISARMONICA 
 

 

 

 

Esecuzione ed Interpretazione: FLAUTO DOLCE 

 

 
 
 
 

 
Esecuzione ed Interpretazione: FLAUTO TRAVERSO 

 

 COGNOME NOME PUNTEGGIO RISULTATO 

1 Di Matteo Lorenzo 52/60 Idoneo 

 COGNOME NOME PUNTEGGIO RISULTATO 

1 Lo Cicero Clotilde 50/60 Idonea 

 COGNOME NOME PUNTEGGIO RISULTATO 

1 Buttacavoli Francesco 50/60 Idoneo 

2 Cirrincione Marika 48/60 Idonea 
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Esecuzione ed Interpretazione: SASSOFONO 

 
 
 
 
 

Esecuzione ed Interpretazione: STRUMENTI A PERCUSSIONE 
 

3 Aloisio Chiara 47/60 Idonea 

4 La Rosa Tommaso Pablo 46/60 Idoneo 

5 Santodonato Giorgia 45/60 Idonea 

6 Agnello Sharon Giovanna 42/60 Idonea 

 COGNOME NOME PUNTEGGIO RISULTATO 

1 Paladino Dario Giovanni 44/60 Idoneo 

 COGNOME NOME PUNTEGGIO RISULTATO 

1 Marchese Riccardo 60/60 Idoneo 

2 Guddo Stefano 58/60 Idoneo 
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3 Lazzara Roberto 55/60 Idoneo 

4 Russo Paola 55/60 Idonea 

5 Cicala Lorenzo 53/60 Idoneo 

6 Polizzi Emanuele 52/60 Idoneo 

7 Borzillieri Emanuele 51/60 Idoneo 

8 Curatolo Salvatore 51/60 Idoneo 

9 Allegra Gabriele 40/60 Idoneo 

10 Morici Agostino 38/60 Idoneo 

11 Philogene Manuel 37/60 Idoneo 

12 Gulotta Antonio 36/60 Idoneo 
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Esecuzione ed Interpretazione: TROMBA 
 

 
 
 
 

 
Esecuzione ed Interpretazione: VIOLINO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 COGNOME NOME PUNTEGGIO RISULTATO 

1 Rivolo Alice 59/60 Idonea 

 COGNOME NOME PUNTEGGIO RISULTATO 

1 Giordano Delia 60/60 Idonea 

2 Di Stefano Karim 59/60 Idoneo 

3 Chinnici Miriam 53/60 Idonea 

4 Pedalino Cristian 49/60 Idoneo 

5 Romano Carlotta 48/60 Idonea 

6 Rincione Federico 41/60 Idoneo 

7 Di Giovanni Marta 40/60 Idonea 
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Esecuzione ed Interpretazione: VIOLONCELLO 
 

 
 
 
 
 

 
Esecuzione ed Interpretazione: PIANOFORTE 

 

 COGNOME NOME PUNTEGGIO RISULTATO 

1 Rasa Sofia 45/60 Idonea 

2 Cunsolo Gianluca 40/60 Idoneo 

 COGNOME NOME PUNTEGGIO RISULTATO 

1 Collura Alice 59/60 Idonea 

2 Chimenti Andrea Manfredi 57/60 Idoneo 

3 Manole Eduard Lamberth 57/60 Idoneo 

4 Maucieri Hania Ginevra 54/60 Idonea 

5 Oliveri Andrea 53/60 Idoneo 

6 Messana Martino 52/60 Idoneo 
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7 La Barbera Sara Benedetta 51/60 Idonea 

8 Spina Ambra 49/60 Idonea 

9 Patti Sofia 49/60 Idonea 

10 Magrì Antonio 47/60 Idoneo 

11 Iacono Marco 45/60 Idoneo 

12 Pilo Giovanni 42/60 Idoneo 

13 Siino Azzurra 41/60 Idonea 

14 Filippone Letizia 40/60 Idonea 

15 Maligno  Marco 39/60 Idoneo 

16 Gambino Giulia 36/60 Idonea 
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Esecuzione ed Interpretazione: ARPA 
 

  
 
 
 

Esecuzione ed Interpretazione: FAGOTTO 
 

 
 
 
 

Esecuzione ed Interpretazione: CONTRABBASSO 
 

 
 
 

 

  

 

 COGNOME NOME PUNTEGGIO RISULTATO 

1 Scinaldi Federica 60/60 Idonea 

 COGNOME NOME PUNTEGGIO RISULTATO 

1 Vitrano Kristian 58/60 Idoneo 

 COGNOME NOME PUNTEGGIO RISULTATO 

1 Martino Samir 41/60 Idoneo 
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Elenco candidati ammessi alle classi prime del Liceo Musicale per l’anno scolastico 2021/22 

 

 

Agnello Sharon Giovanna 
Allegra Gabriele 

Aloisio Chiara 

Barone Pietro 

Bellomia Aurora 

Bondì Gabriel 

Borzillieri Emanuele 

Bruno Mario 

Burbano Cortez Leandro Johan 

Buttacavoli Francesco 

Chimenti Andrea Manfredi 

Chinnici Miriam 

Ciancimino Giuseppe 

Cicala Lorenzo 

Cirrincione Antonino 

Cirrincione Domenica 

Cirrincione Marika 

Collura Alice 
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Costa Anna 

Croce Maria Rosaria 

Cunsolo Gianluca 

Curatolo Salvatore 

Di Giovanni Marta 

Di Matteo Lorenzo 

Di Pisa Elisa 

Di Stefano Karim 

Di Vita Alexandra 

Filippone Letizia 

Giordano Delia 

Greco Sofia 

Guddo Stefano 
Iacono Marco 

Insinna Matteo 

La Barbera Sara Benedetta 

La Rosa Tommaso Pablo 

Lazzara Roberto 

Leone Ginevra 

Li Cauli Antonino 

Lo Cascio Mario 

Lo Cicero Clotilde 
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Lo Secco Sofia 

Magrì Antonio 

Manole Eduard Lamberth 

Marchese Riccardo 

Marotta Domenico Mirko 

Martino Samir 

Maucieri Hania Ginevra 

Mazzola Giovan Battista 

Messana Martino 

Morici Agostino 

Oliveri Andrea 

Paladino Dario Giovanni 

Patti Sofia 
Pedalino Cristian 

Philogene Manuel 

Pilo Giovanni 

Politi Dario 

Polizzi Emanuele 

Pomelli Michele 

Princiotta Giuseppe 

Randazzo Giovanni 

Rasa Sofia 
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Rincione Federico 

Rivolo Alice 

Romano Dafne 

Romano Carlotta 

Russo Paola 

Santodonato Giorgia 

Scinaldi Federica 

Settineri Giulia 

Shines Nina 

Siino Azzurra 

Spina Ambra 

Ventura Siria 

Vitrano Kristian 

 
                                      
                                       Palermo, 12/02/2021                                                                                              Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                           Prof. Domenico Di Fatta 
 


